
                MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ 
Estado do Paraná 
Palácio São José 

Comissão Permanente de Licitação – CPL 
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO 
 

 

 

Homologa o Julgamento, proferido pelo Pregoeiro, do Processo 

Licitatório: Pregão Eletrônico nº 038/2015 - Registro de Preços nº 020/2015, dando outras 

providências. 

 

O Prefeito Municipal de PARANAGUÁ - PR, no uso de suas 

atribuições legais; 

 

 

 

R E S O L V E 

 

 

        I. Fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro, nomeado pelo Decreto 

2.856/2015, de 15 de julho de 2015, sobre o Processo Licitatório: Pregão Eletrônico nº 038/2015 

- Registro de Preços nº 020/2015, que tem por objeto: Aquisição de Material Permanente e 

Equipamentos Odontológicos, para fins de equipar o Departamento de Odontologia, em 

atendimento à Secretaria Municipal de Saúde, conforme processo administrativo nº 

18.440/2015. Licitantes Vencedoras: ANA MARIA PIRES BELEM - ME - CNPJ: 

04.360.651/0001-43. CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA - ME - CNPJ: 

06.127.890/0001-83. EQUIPOS COMERCIAL LTDA - ME - CNPJ: 11.674.540/0001-77. L.M. 

LADEIRA & CIA LTDA - CNPJ: 06.926.016/0001-06. LEANDRO SANTOS DA SILVA 

ODONTOLÓGICOS - ME - CNPJ: 20.113.014/0001-29. ROSSATO & BERTHOLD LTDA - 

CNPJ: 06.977.683/0001-18. CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - 

EPP - CNPJ: 07.626.776/0001-60.  

 

 II. Este Termo entrará em vigor nessa data. 

 

 

 

PARANAGUÁ, 24 de novembro de 2015 

 

 

 

 

 

____________________________________ 

EDISON DE OLIVEIRA KERSTEN 

Prefeito Municipal 


